NOVA FRIBURGO

Dispensa Nº 00004/2023

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 7 de junho de 2023
Data de Abertura: 22 de junho de 2023
Local: Prefeitura Municipal

Objeto:
RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DA DISPENSA
DE LICITAÇÃO 0004/2023

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística - SMIL torna público o encaminhamento, realizado pela
Secretaria de Governo, do Termo de Referência e demais anexos, retificados, referentes à Dispensa 0004/2023,
relativa a intenção de  cotação para Contratação de Banca Organizadora de Concurso Público,  com fulcro no
Art. 24, inciso XIII, da Lei 8.666/93. Os interessados poderão obter o Termo de Referência retificado e demais
anexos através do e-mail cotacao5.pmnf@gmail.com ou pelo link http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao. Demais
informações pelos telefones (22) 2525-9232/9106.

Desta forma, estende-se o prazo para apresentação de propostas para o dia 22/06/2023, através do e-mail:
cotacao5.pmnf@gmail.com
Obs: O campo Abertura refere-se à data limite de recebimento das propostas.
 Ler todo conteúdo.

Gabriel Costa Wenderroschy
Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística
Mat. 62.775

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13983/-PIcDek4AHJfzM6fKOJiYAxQs06TsrAN.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13984/oC_AAt0l3yzjTkbie9F3ENT9G7jVNRee.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13985/_UrEltl36McQ-zfcU-RzIwAO1fd8Fimc.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13986/eomPiDdgZ_kB1WDIebeipHx0ns9Q5hb0.pdf

mailto:cotacao5.pmnf@gmail.com
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13983/-PIcDek4AHJfzM6fKOJiYAxQs06TsrAN.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13984/oC_AAt0l3yzjTkbie9F3ENT9G7jVNRee.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13985/_UrEltl36McQ-zfcU-RzIwAO1fd8Fimc.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13986/eomPiDdgZ_kB1WDIebeipHx0ns9Q5hb0.pdf